（様式１２－２）

２０２４年○月○○日

国立長寿医療研究センター理事長　　殿

所属機関名 ○○大学

所属機関の長

　職　　　名 学長

　氏　　　名 ○○　○○ 公印

　２０２３年度長寿医療研究開発費による事業について収支決算をしたので、下記のとおり報告します。

１．課題番号

２．研究課題名

３．分担研究者氏名

４．収支

円 円

（注）この様式は外部機関所属の分担研究者について作成すること。

２２－○○など、班の課題番号を記載してください。

物品費 人件費・謝金 旅　　　費 その他 合　　　計
円 円 円 円

２０２３年度長寿医療研究開発費　収支決算報告書

備考

0

円

0

分担する項目名ではなく、班全体の研究課題名を記載してください。

配分額
　　         　支　　出　　内　　訳

残額

外部機関所属の分担研究者名を記載してください。（当該分担研究者分の収支を記載します。）

記

提出日付を記載 （２０２４年４月１日～５月３１日の任意の日となります）

※他の様式の提出日との整合性を取ってください。

※様式13収支報告書作成日以降の日付として下さい。

記載例（外部の分担研究者作成分）

分担研究者の所属機関の長を指します。

基本的には委託契約書の契約者名義となります。

収支簿（様式１３）の累計欄と一致します。

自己資金での支出分は含まない。

利息・自己資金

は含まない。
必ず、０円以上の金額

	様式１２－２（外部機関所属の分担研究者用）